PREFEITURA MUNICIPAL DE TATUÍ

GABINETE DO PREFEITO

Ofício nº 1873/SANJ/2021

Tatuí, 15 de setembro de 2021.

Excelentíssimo Senhor
Antônio Marcos de Abreu
DD. Presidenteda Câmara Municipal de Tatuí
NESTA

Assunto: Resposta ao Requerimento nº 2278/2021.

Senhor Presidente,

Com meus cordiais cumprimentos e em atenção ao requerimento

supramencionado, venho através deste passar as mãos de Vossa Excelência, a

informação prestada pelo Sr. Miguel Angelo de Campos, Secretário Municipal de

Segurança Pública e Mobilidade Urbana.

Aproveito o ensejo para manifestar a Vossa Excelência, os protestos de

consideração e real apreço.

Atenciosamente,

O JÚNIOR

PREFEIT UNICIPAL
Avenida DomingosBassi, nº 1.000

CECAP - Tatuí/SP

PREFEITURA MUNICIPAL DE TATUÍ
Secretaria de Segurança Pública e Mobilidade Urbana

Departamento de Transporte Público
Avenida Domingos Bassi nº 1000 — Jardim Junqueira

CEP: 18271-330 / Telefone: 3259-8400
e-mail: transporteQtatui.sp.gov.br

Tatuí, 08 de setembro de 2021.

Ofício nº 296/DTP/2021-ahm

llmo Dr
Renato Pereira de Camargo
DD Secretário Municipal de Administraçãoe Negócios Jurídicos

Assunto: Resposta ao Requerimento nº 2278/2021
Anexo: Tabela com horários de linha Vila Angélica/Jardim Gonzaga

Prezado Secretário,

Venho por meio deste, encaminhar as informações pertinentes
para subsidiar resposta do Exmo. Prefeito, nos termos do art. 48 da Lei Orgânica nº
2.156/90, ao requerimento do Ilmo. Vereador Cláudio dos Santos, quanto a questão
formulada no documento em epígrafe, informo que, conforme tabela anexa extraída
do site da empresa concessionária, os horários são praticados conforme a demanda
de usuários.

Aproveito a oportunidade para externar votos de estima e
consideração.

TURA DE TATUÍ
RABALHO VENCEREMOS

PREFEI
PELO

Hs  Ai cat H

-- | *06:00| 06:30 |? 07:00| 07:30| 08:00| 08:30| 09:00| 10:00| 11:00
MERCADO PARA O VILA ANGELICA/JARDIM| 11:30 | 12:00 |? 13:00| 14:00 |2 15:05| 15:35| 16:00| 16:30 |217:00| 17:30

GONZAGA 18:00| 18:30 | 15:00

'05:15| 2 06:35| 07:05 |2 07:35| 08:05 08:35| 09:00| 09:35| 10:35 |? 11:35

VILA ANGELICA/JARDIMGONZAGA PARAO| 12:05| 12:35 |? 13:35| 14:35 |2 15:35| 16:05| 16:35| 17:05 [2 17:35| 18:05
MERCADO 18:35

OBSERVAÇÕES

IDA: Saí do Mercado — Jardim Juliana — Jardim Vila Angelica — Jardim Tatuí — Jardim Gonzaga — BRF

VOLTA: BRF — Jardim Aeroporto — MercadoMunicipal

Sai do MercadoMunicipal — Jardim Vila Angelica — Jardim Tatuí — JardimGonzaga — BRF

“Inicia no Jardim Juliana.

2 Cumpreo itinerário até a CerâmicaStrufaldi.

3 Os horarios que irão passar peia LUPA. — —.

Obs: À parar do horario de 18:15, o ônibus não entra na ultima rua do Vila Angélica (Pedro DominguesMenk;.
AP RR adro ETsO RPE SE is

VILA ANGÉLICA

obras sá "06:00| * 07:00| 208:00| 2 09:00) * 10:00| 211:00| * 12:00| ' 13:00| 214:30 [715:30
MERCADOPARA OVILA ANGELICA/JARDI E E

GONZAGA 17:00|' 18:00| 319:00

06:30| 2 07:30|?08:30| 2 09:30] ' 10:30| 211:30|212:30| ' 13:30| 2 15:00] * 16:00
VILAANGELICA/JARDIMGONZAGAPARAO [7 17:30| 18:30MERCADO - :

OBSERVAÇÕES

"Cumpre o itinerário até a Cerâmica Strufaldi

2 Cumpre os bairro Jardim Vila Angelica / Jardim Tatuí / jardim Gonzaga / BRF

3 O ultimo horario das 19:00, faz o itinerário do — — VilaAngelica.

Obs: A parir do horário de 18:30, o ônibus não entra na ultima rua do Vila Angélica (Pedro DominguesMerk).

   NA DOMINGO(TARIFA R$ 3

VILA ANGELICA

4]

MERCADOPARA OVILAANGELICA/JARDIM| ' 06:00| 07:00|? 08:00| 709:00| 2 11.00|? 12.00| '13:00
GONZAGA

VILA ANGELICA/JARDIMGONZAGA PARA O| '06:30| 207:30| 208:30| 209:30| 211.30| 212.30] '13:30
MERCADO

OBSERVAÇÕES

* Cumpre o itinerário até a Cerâmica Strufaldi

2 Cumpre os bairro JardimVila Angelica / Jardim Tatuí / Jardim Gonzaga / BRF